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TÜM TÜRKİYE 
BAYRAK TÖRENİNDE BULUŞTU

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un “Okul bahçelerindeki bayrak törenlerimizi özledik. Pazartesi 
sabahı pencerelerden, balkonlardan, TRT EBA ekranlarında sizleri okul bahçelerinde yapılan 
bayrak törenimize eşlik etmeye bekliyoruz.” çağrısıyla 81 ildeki tüm okul bahçelerinde, okul 
yöneticileri ve diğer görevli personelin katılımıyla bayrak töreni yapıldı. Öğrenciler ve aileler, 

törene evlerinden, balkonlarından, pencerelerinden ve TRT EBA televizyonu kanallarından eşlik 
ederek İstiklal Marşı’nı okudu. Bakan Selçuk da mesai arkadaşlarıyla Bakanlık bahçesindeki 

törene katılarak İstiklal Marşı’nı okudu.    
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EĞİTİMDE BU HAFTA

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE
DESTEK ALTERNATİFLERİMİZLE 

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ
Uzaktan eğitim sürecinde internet ve cihaz gereksinimi olan öğrenciler için yerel yönetimler, 
özel sektör kuruluşları ve sivil inisiyatiflerin de katkısıyla gerçekleşen 150 bin cihazlık desteğe 

ilave olarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından tedarik edilen 500 bin tablet bilgisayarın sevkiyat 
ve dağıtım sürecinde 5. faz başladı. Tablet bilgisayar desteğinin 

5. fazıyla 359 bin 120 cihaz öğrencilere ulaştı.

 Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, tabletlerin gönderildiği 29 ilin yöneticisiyle video konferansla 
yaptığı toplantıda uzaktan eğitime destek sürecinde sahadaki çalışmaları değerlendirdi.
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MOBİL EBA DESTEK ARAÇLARI, 
ÇOCUKLAR İÇİN 

HER TÜRLÜ MEVSİM KOŞULUNDA YOLLARDA

Millî Eğitim Bakanlığı, altyapı ve teknolojik yetersizliklerden dolayı uzaktan eğitime erişimde 
sorun yaşayan bölgelerde 14 bin 272 EBA Destek Noktası ve 164 EBA Mobil Destek Aracı ile 
öğrencilere ulaşıyor. Kış koşullarının hâkim olmaya başladığı bugünlerde de mobil destek 

ekipleri, gidilmemiş tek bir yer, dokunulmamış tek bir çocuk kalmasın diye 
Türkiye’nin dört bir yanındaki yolculuğunu sürdürüyor. 
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MOBİL EBA DESTEK ARAÇLARI, 
ÇOCUKLAR İÇİN 

HER TÜRLÜ MEVSİM KOŞULUNDA YOLLARDA

EĞİTİMDE BU HAFTA

TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ İÇİN
 ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 

EBA PORTALINDA PAYLAŞILDI

Eğitimi gerçek hayatla ilişkilendirerek sadece bilen değil, yapabilen çocuklar yetiştirmek 
için okullarda yerini alan tasarım beceri atölyeleri, tüm Türkiye’de yaygınlaşırken atölyelerin 
kullanımında öğretmenlere destek olmak amacıyla bir öğretmen kılavuz kitabı hazırlandı. 

Kılavuz kitap, EBA portalında öğretmenlerin kullanımına açıldı.    
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TÜRKİYE’NİN GÜNCELLENEN MESLEKİ EĞİTİM HARİTASIYLA
 İŞ GÜCÜ PİYASASI ADIM ADIM

TAKİP EDİLECEK
Türkiye’nin Mesleki Eğitim Haritası güncellendi. Yeni haritada, iş gücü piyasasının talepleri ile 
çalışan sayılarının il ve ilçe bazlı izlenebilmesine olanak sağlandı. Türkiye genelinde 7 bin 45 

meslek ile ilişkili 32 milyon 728 bin 944 çalışanın analiz edildiği haritada, il ve ilçelerde en fazla 
istihdamın bulunduğu ilk 40 meslek de sıralandı.    
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“ZİYA ÖĞRETMEN BİZİM OKULDA” 
PROGRAMI BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, gençlerle buluşmak için “Ziya Öğretmen Bizim Okulda” 
adlı bir etkinlik başlattı. Bakan Selçuk, “Ziya Öğretmen Bizim Okulda” etkinliğinin ilk 

buluşmasında Ankara Atatürk Lisesi mezunları, öğretmenleri ve öğrencileri ile video konferans 
yöntemiyle bir araya geldi. Buluşmaya okulun mezunlarından İlber Ortaylı, 

gazeteci Cüneyt Özdemir ve Dr. Özlem Dündar da katıldı. 
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“MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL PROJESİ” 
OKULLARINDAKİ ÖĞRETMENLERE

 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ DESTEĞİ SAĞLANIYOR
Okullar arası başarı farklarını azaltmak ve mesleki eğitimi güçlendirmek için başlatılan “Mesleki 

Eğitimde 1000 Okul Projesi” kapsamındaki okullarda görev alan öğretmenlere ölçme ve 
değerlendirme eğitimi verilmeye başlandı. Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, 1000 

okuldaki 37 bin 500 yönetici ve öğretmenin bu eğitimlerden yararlanacağını duyurdu.    
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“ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI” 
DEVAM EDİYOR

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, her ilde, her zümrede meslektaşlarının sahada yaşadığı 
sorunları dinlemek ve birlikte çözüm yolları bulmak, yapılan projelerle ilgili görüş alışverişinde 
bulunmak için gerçekleştirdiği “Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları” programı kapsamında 
bu hafta din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri, Erzincan ve Hatay’da görevli meslektaşları 

ile çevrim içi yapılan toplantılarda bir araya geldi. 
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AÇIKÖĞRETİM OKULLARI 1. DÖNEM SINAVLARI 
25 ŞUBAT’TA ÇEVRİM İÇİ 

BAŞLAYACAK
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, açık öğretim okulları sınavlarına ilişkin yaptığı açıklamada 

sınavların çevrim içi ortamda gerçekleştirileceğini duyurdu. Sınavların Açıköğretim Okulları 
Bilgi Yönetimi Sistemi üzerinden yapılacağını belirten Selçuk, 1. dönem sınavlarının 25 Şubat, 2. 

dönem sınavlarının 25 Mart’ta başlayacağını ifade etti.    
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“BAŞLANGIÇ NOKTAMIZ OKULLARIN 
TÜMÜYLE AÇILMASI”

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, star.com.tr yazarı Halime Kökce’nin sorularını yanıtladı. 
Salgın süreci ve yüz yüze eğitimle ilgili açıklamalarda bulunan Bakan Selçuk, 15 Şubat’ta 
okulların açılmasıyla ilgili bir karar alındığını belirtti. Selçuk, yüz yüze eğitim için, masada 
çeşitli senaryoların olduğunu ifade ederek “Elbette senaryolar gereği daha küçük yaşların 

öncelenmesi ya da sınav gruplarının öncelenmesi, meslek lisesi stajlarının öncelenmesi gibi 
birçok değişkeni göz önünde bulundurarak hareket edeceğiz. Ama bizim başlangıç noktamız 

tümüyle açılması. Eğer ciddi bir sınırlılık ya da sıkıntı oluşursa o zaman da hangi sınırlar 
içerisinde yaparız ona bakacağız.’ dedi.
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BAKAN SELÇUK, 
CANLI YAYINDA SORULARI YANITLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, CNN Türk televizyonunda yayınlanan “Ne oluyor?” programına 
konuk olarak gazeteci Hakan Çelik ve Göksu Öngören Özgür’ün gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı. Bakan Selçuk, yüz yüze eğitimin yeniden başlamasına ilişkin, “15 Şubat’ta okulları 
açmakla ilgili zaten bir ilke kararı aldık. Bunun ne şekilde olacağına dair geçmişten gelen 

deneyimlerimiz de var. İki gün iki gün bölmek gibi ya da belli sınıf seviyelerinde kademeli olarak 
açmak gibi... Çok farklı senaryolarımız, uyguladıklarımız ve uygulamadıklarımız var.” dedi.
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